
OA.0050.527/2023  

ZARZĄDZENIE NR 527/2023 

BURMISTRZA MIASTA JAROSŁAWIA 

z dnia 19 grudnia 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Miasta Jarosławia na 2024 rok 

Na podstawie art. 257 pkt.3, art. 258 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(t.j. Dz.U. 2023.1270 z późn.zm.) oraz § 16 pkt. 3 uchwały Nr 938/LXXI/2023 Rady Miasta Jarosławia 

z dnia 18 grudnia 2023 roku w sprawie uchwały budżetowej Miasta Jarosławia na rok 2024 Burmistrz 

Miasta Jarosławia postanawia co następuje: 

 

§ 1. Wprowadza się zmiany w budżecie Miasta Jarosławia na 2024 r. w planie wydatków w dziale 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, w rozdziale 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg; 

w tym: 

1) zmniejsza się plan wydatków w §4260 Zakup energii o kwotę 320 000,00 zł; 

2) zwiększa się plan wydatków w §4270 Zakup usług remontowych o kwotę 320 000,00 zł. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 r. 

 


		2023-12-19T12:43:24+0100




